2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

633162, Новосибирская область,

Колыванский район, р.п. Колывань,

ул. Советская 43а

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по предоставлению субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области
№ 197
Присутствовали:
Переверзин Валерий Викторович - заместитель главы администрации по ЖКХ и благоустройству – заместитель председателя комиссии
Березина Ольга Борисовна - специалист 1 разряда- бухгалтер-экономист Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области – секретарь комиссии
Члены комиссии:

Бахтина Алина Вячеславовна - начальник юридического отдела Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

Кашлаков Матвей Михайлович - специалист 1 разряда юрист Администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области

Кворум имеется, комиссия правомочна.
Повестка:

1. Рассмотрение заявок в соответствии с объявлением о проведении отбора Получателей заявок для предоставления субсидии дата начала и окончание подачи заявок и документов заявителей с 04.03.2022 г. по 04.04.2022г.
Слушали:
Переверзина В.В.,
Администрацией рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области было размещено Объявление о проведении отбора Получателей заявок для предоставления субсидии, на сайте информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», по адресу https://admkolyvan.nso.ru/. Дата начала и окончания проведения отбора Получателей заявок для предоставления субсидии с 04.03.2022г. по 04.04.2022г., целью предоставления субсидии являлось: возмещение фактически понесенных затрат топливоснабжающих организаций в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области.

Поступила одна заявка от Общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская топливная корпорация», исх. № 104 от 01.04.2022 г., вх. № 1169 от 01.04.2022 г., приложенные документы в полном объеме, в соответствии с приложением № 2 порядка предоставления субсидии.
Финансовым отделом осуществлена проверка в соответствии с пунктом 2.12 Раздела II порядка предоставления субсидии, по результатам которой, вышеуказанная заявка соответствует порядку предоставления субсидии.
Решили:
По итогам рассмотрения представленных документов комиссия единогласно считает возможным:

- предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Новосибирская топливная корпорация» субсидию в целях возмещения затрат, связанных в части снабжения населения топливом по розничным предельным максимальным ценам, установленным приказом департамента по тарифам Новосибирской области, в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области на 2022 год, в размере 342 442,88 (триста сорок две тысячи четыреста сорок два рубля восемьдесят восемь копеек);
- заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Новосибирская топливная корпорация» соглашение о предоставлении субсидии в соответствии с действующим законодательством.
	Заместитель председателя комиссии

	Переверзин В.В.

	Члены комиссии:

	Бахтина А.В.

	Кашлаков М.М.

	Секретарь комиссии

	Березина О.Б.

                 р.п. Колывань

« 15  » апреля 2022 года

от  17.12.2008г. № 8

PAGE
2